¹⁾ Odtud psán rukopis jinou rukou. — ²⁾ Myslok, opat Opatovický, jmenuje se ještě r. 1160 co svědek jedné listiny, která vydaná byla králem Vladislavem klášteru Hradištskému. V. Erben, Regesta I, str. 134 a Cod. dipl. Mor. I, 272. — ³⁾ Ostatní až do konce psáno jinou rukou ale současnou.

1163. Monasterium sancti Laurencii a Daniele episcopo est consecratum et duo altaria, principale videlicet inferius altare et aliud superius sub titulo sancti Michaelis archangeli, presente rege Wladislao et compluribus eiusdem regis primatibus, et hec encenia in ipso festo ipsius sanctissimi patroni sunt celebrata.

1157. Dux Wladislaus regia vocatione appellatus ad curiam Ratisbonensem simul cum episcopo Daniele et plurimo suorum nobilium comitatu est profectus, ibique suorum ministeriis secretorum publice ad libitum celebratis, cum iam dux predictus accepta licentia repatriare disponeret, imperator devotionem ipsius erga se per omnia promtissimam expertus, condignam familiaritati sue remunerationem recompensavit, quia mox regale decus id est diadema ad id ipsum episcopo Daniele speciali ministerio suffragante, innumerabilium principum choris astantibus capitì eius superposuit, et eum deinceps regem predicari ubique mandavit et terram Boemie non iam provinciam sed regnum fieri constituit.

1158. Imperator Federicus non ferens consummatam arrogantie Mediolanensium per omnia Romana auctoritate renitentium debitamque obedientiam contradicentium, in proximo indicta curia cunctis regni sui principibus, statuit destructionem fieri civitatis illius, id ipsum omnibus assentientibus. Unde eodem anno collectis totius regni virtutibus cum rege Boemico et fratre eius Thebaldo Mediolanum obsidionibus invaserunt, et quantum liquit munitiones ipsius inpugnantes debilitaverunt; sed econtra innumera fortium ex menibus collectione diversis in locis occurstante et se iaculis gladiisque adversariorum opponente, murorum suorum propugnacula defensaverunt, et ad nutum sue voluntatis obtinuerunt. Et sic imperator imperfecta circa Mediolanum intentione communicato consilio exinde procedens, in proximis eiusdem regni castellis eo anno hiemavit et exercitum ad propria remeare monuit.

1163. Klášter sv. Vavřince za přítomnosti krále Vladislava a mnohých velmožů tohoto království od biskupa Daniele byl jest posvěcen a dva oltáře, hlavní totiž dolejší oltář a jiný hořejší k poctě sv. Mikuláše; a toto vysvěcení slaveno jest v ten den svátku téhož přesvatého patrona.

1157. Povolán byv od krále odebral se kníže Vladislav ke dvoru do Řezna zároveň s biskupem Danielem a přečetným průvodem svých velmožů, a tam, oč se bylo tajně jednalo, u veřejnost přišlo. Když dotčený kníže obdržev odpuštění, k návratu do vlasti se chystal, císař shledav oddanost jeho k sobě ve všem nejochotnější, odmínil přichylnost jeho přiměřenou odplatou; neboť u přítomnosti nesčíslného počtu knížat položil na hlavu jeho ozdobu královskou t. j. korunu, při čemž biskup Daniel zvláštním přisluhováním byl nápomocen — a rozkázal, aby potom všude králem byl jmenován a země Česká aby více nebyla krajem ale královstvím.